ושוברת מוסכמות ועל כשרון אינטלקטואלי יוצא דופן; על ההתמדה וההשקעה בשיתופי פעולה אקדמיים חוצי גבולות לאומיים, שהם נשמת אפו של הידע האקדמי; ועל תרומתה להקמת דורות חדשים של חוקרים, בעולם האקדמי בכלל ובאוניברסיטת חיפה בפרט, אשר עמלים לשפר את ההבנה של תהליך התפתחות האדם.

ניתן בחיפה, ישראל
כ"ח באייר תשע"א, 1 ביוני 2011

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

21 הילן 21-9
פרופ' אהרון בן-זאב
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל